
【個人決勝Aグループ 】
令和３年度　第15回大阪市スポーツ協会会長杯　新体操ジュニア選手権大会

2021年7月30日

速報№7

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 岡田 咲音 中１ Y新体操クラブ 2.80 1.00 3.80 24 3.50 1.85 5.35 23 21.50 24

2 花房 未和 中３ 茨木新体操クラブ 2.40 0.00 -0.3 2.10 25 2.70 1.55 4.25 25 19.70 25

3 木村 詩季 高１ くすのきクラブ 3.90 2.10 6.00 22 6.60 4.00 10.60 5 31.55 21

4 本田 千紘 中３ SHOYO RG 3.70 0.80 4.50 23 5.30 2.55 7.85 16 29.10 23

5 志儀 ひまり 中１ あおい新体操クラブ 5.30 2.70 8.00 15 2.70 2.65 5.35 23 31.40 22

6 樫谷 美空 中３ 樟蔭学園新体操部 5.20 1.35 6.55 21 5.30 2.10 7.40 20 33.30 20

7 東野 りん 中３ SOAI RG 5.50 2.70 8.20 12 5.70 3.70 9.40 10 37.20 13

8 宮下 姫果 中３ 梅花ＲＧ 5.90 0.85 6.75 20 5.50 3.05 8.55 11 35.30 17

9 福井 柚月 中３ アミー新体操クラブ 6.30 2.10 8.40 11 4.00 3.00 -0.3 6.70 21 35.25 18

10 伴 花音 中３ SHOYO RG 5.60 1.60 7.20 18 4.90 3.30 8.20 14 35.95 16

11 小笹 美茂 中３ アミー新体操クラブ 6.10 2.00 8.10 13 4.20 1.60 5.80 22 35.20 19

12 飯田 凪紗 中３ SOAI RG 6.10 1.45 7.55 17 4.80 3.40 8.20 14 37.20 13

13 勝山 芽衣 中２ 梅花ＲＧ 7.20 3.40 10.60 5 6.50 3.10 9.60 8 42.10 8

14 杉原 萌生 中２ 梅花ＲＧ 5.90 2.20 8.10 13 5.10 3.20 8.30 12 38.35 12

15 平田 汐穂理 中１ Y新体操クラブ 5.70 1.15 6.85 19 4.90 2.65 7.55 18 36.45 15

16 大崎 暁璃 小６ あおい新体操クラブ 6.00 3.95 9.95 7 3.90 3.55 7.45 19 39.95 10

17 辰己 凛 中３ アミー新体操クラブ 5.90 2.10 8.00 15 5.50 2.90 -0.6 7.80 17 38.45 11

18 橋本 芽依 小６ ＦＩＯＲＥ 6.30 2.85 9.15 9 5.50 3.10 -0.3 8.30 12 40.45 9

19 森脇 璃子 中１ SOAI RG 6.00 3.25 9.25 8 6.30 3.15 9.45 9 44.10 7

20 櫻澤 蓮実 小６ ＦＩＯＲＥ 6.80 3.65 10.45 6 5.90 4.50 10.40 6 46.35 6

21 上村 楓 中３ すみれRG 7.60 3.20 10.80 4 7.00 4.20 11.20 4 48.80 4

22 木室 心ノ愛 中３ アミー新体操クラブ 8.00 4.70 12.70 2 7.30 4.75 12.05 2 52.15 3

23 辰巳 友梨 中２ SHOYO RG 5.50 3.00 8.50 10 6.30 3.60 9.90 7 47.55 5

24 三間 采実 中３ ＦＩＯＲＥ 8.20 5.10 13.30 1 8.30 4.65 -0.3 12.65 1 55.25 2

25 常住 加留奈 中３ ＦＩＯＲＥ 7.90 4.60 12.50 3 7.80 3.90 11.70 3 55.50 1
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【個人決勝Aグループ 成績順】

令和３年度　第15回大阪市スポーツ協会会長杯　新体操ジュニア選手権大会
2021年7月30日

速報№8

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 常住 加留奈 中３ ＦＩＯＲＥ 55.50 15.15 2 16.15 1 12.50 3 11.70 3
2 三間 采実 中３ ＦＩＯＲＥ 55.25 14.85 3 14.45 3 13.30 1 12.65 1
3 木室 心ノ愛 中３ アミー新体操クラブ 52.15 14.10 4 13.30 5 12.70 2 12.05 2
4 上村 楓 中３ すみれRG 48.80 15.80 1 11.00 12 10.80 4 11.20 4
5 辰巳 友梨 中２ SHOYO RG 47.55 13.85 5 15.30 2 8.50 10 9.90 7
6 櫻澤 蓮実 小６ ＦＩＯＲＥ 46.35 11.90 8 13.60 4 10.45 6 10.40 6
7 森脇 璃子 中１ SOAI RG 44.10 12.55 6 12.85 6 9.25 8 9.45 9
8 勝山 芽衣 中２ 梅花ＲＧ 42.10 9.55 19 12.35 8 10.60 5 9.60 8
9 橋本 芽依 小６ ＦＩＯＲＥ 40.45 10.55 13 12.45 7 9.15 9 8.30 12
10 大崎 暁璃 小６ あおい新体操クラブ 39.95 12.10 7 10.45 15 9.95 7 7.45 19
11 辰己 凛 中３ アミー新体操クラブ 38.45 11.70 9 10.95 13 8.00 15 7.80 17
12 杉原 萌生 中２ 梅花ＲＧ 38.35 9.70 18 12.25 9 8.10 13 8.30 12
13 東野 りん 中３ SOAI RG 37.20 9.50 20 10.10 16 8.20 12 9.40 10
13 飯田 凪紗 中３ SOAI RG 37.20 10.10 16 11.35 11 7.55 17 8.20 14
15 平田 汐穂理 中１ Y新体操クラブ 36.45 10.15 15 11.90 10 6.85 19 7.55 18
16 伴 花音 中３ SHOYO RG 35.95 11.05 10 9.50 20 7.20 18 8.20 14
17 宮下 姫果 中３ 梅花ＲＧ 35.30 10.70 11 9.30 21 6.75 20 8.55 11
18 福井 柚月 中３ アミー新体操クラブ 35.25 10.05 17 10.10 16 8.40 11 6.70 21
19 小笹 美茂 中３ アミー新体操クラブ 35.20 10.65 12 10.65 14 8.10 13 5.80 22
20 樫谷 美空 中３ 樟蔭学園新体操部 33.30 9.40 21 9.95 18 6.55 21 7.40 20
21 木村 詩季 高１ くすのきクラブ 31.55 8.00 23 6.95 22 6.00 22 10.60 5
22 志儀 ひまり 中１ あおい新体操クラブ 31.40 8.40 22 9.65 19 8.00 15 5.35 23
23 本田 千紘 中３ SHOYO RG 29.10 10.20 14 6.55 24 4.50 23 7.85 16
24 岡田 咲音 中１ Y新体操クラブ 21.50 6.00 25 6.35 25 3.80 24 5.35 23
25 花房 未和 中３ 茨木新体操クラブ 19.70 6.55 24 6.80 23 2.10 25 4.25 25
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